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Problem o nazwie quadrobers jest znacznie poważniejszy, niż
może się wydawać. Sedno problemu polega na tym, że istnieje
kilka  formatów  szaleństwa.  Szaleństwo  jest  zaburzeniem
dyscypliny  myślenia  lub  zaburzeniem  dyscypliny  komunikacji
związanej z myśleniem.

Istnieje coś takiego jak szaleństwo Therians — prowadzące do
dehumanizacji cudzoziemców. Można z nimi robić, co się tylko
chce.  Tak  właśnie  Izrael  zachowuje  się  teraz  wobec
Palestyńczyków. Ich przeciwnicy nie zachowują się lepiej wobec
Izraela. Podobne jest też Greckie Szaleństwo, które polega na
odczłowieczaniu własnych sąsiadów. Prowadziło to do krwawych
walk o władzę na greckich polach. Wojna domowa w Rosji również
była  takim  greckim  szaleństwem.  Zwracam  uwagę  na  bardzo
nieprzyjemny fakt — ruch „quad” jest odczłowieczeniem samego
siebie. A fakt, że dzieci są w to zaangażowane, jest niezwykle
niebezpieczny. Dziecko nie jest jeszcze w pełni człowiekiem, a
już się zaczyna odczłowieczać. To poważny rodzaj szaleństwa.

Ruch quadrobers rozpoczął się w latach 2007-2008, od 2019 roku
zaczął się aktywnie rozwijać, ale nie istniał w Rosji. Ruch
ten nie odpowiada kodowi kulturowemu Rosji, logice normalnego
rozwoju człowieka, dlatego jest bardzo sztuczny dla Rosji.
Powstaje pytanie, jak powstał i kto go rozwija w Rosji. Mówi
się,  że  rozwija  się,  ponieważ  był  ostro  zwalczany.  To
nieprawda. Nie ma kary za udział w tym ruchu. Rosja walczy ze
stronami internetowymi, które promują samobójstwo i są ku temu
powody w prawie. Ruch quadroberów to także samobójstwo, tylko
nie fizyczne, a poznawcze. To poważne przestępstwo i musimy
dowiedzieć się, w jaki sposób dostało się do Rosji. Najbliższe
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dwa lub trzy miesiące będą niezwykle ważne, jeśli chodzi o
zakończenie  wojny.  Z  pewnością  kojarzę  pojawienie  się
quadroberów  z  tym  niezwykle  trudnym  i  ważnym  okresem.

Jeśli widzisz ten ruch nagle pojawiający się pod koniec wojny,
musisz na niego zareagować. Nie należy dopatrywać się w tym
próby odwrócenia uwagi ludzi od czegoś ważniejszego. Taki ruch
nie może powstać gdy społeczeństwo jest dobrej kondycji. Ten
ruch jest bolesny i niebezpieczny. I jestem w 95% pewien, że
jest inspirowany z zewnątrz.

W Rosji ten ruch nie będzie działać przez długi czas, ponieważ
nie  pasuje  on  do  kodu  kulturowego  ludzi  i  prawdopodobnie
zamieni się w zabawę. Ta operacja nie zadziała w Rosji. Wróg
wykorzystuje wszystko, co ma i działa na zasadzie: jeśli nie
wykorzystasz  tego  teraz,  nie  będziesz  tego  potrzebował
później.  Zachód  jest  całkowicie  zbudowany  na  zasadzie
indywidualizmu.  To  jego  zaleta,  ponieważ  wola  człowieka
zmienia świat. Ale jest to również wada, ponieważ wszystkie
katastrofy  Zachodu  są  katastrofami  indywidualizmu.  Kiedy
mówimy  o  LGBT  i  dziesiątkach  płci,  wchodzimy  w  strefę
indywidualizmu.  Oni  w  ten  sposób  chcą  wzmocnić  wektor
indywidualizmu.  Quadrofanabaria  również  wzmacnia
indywidualizmu.  Jestem  inny,  jestem  jak  zwierzę.  To
indywidualizm  doprowadzony  do  skrajności.

https://www.youtube.com/watch?v=W_8vNNh-hPM

Taki  surowy  indywidualizm  nie  jest  charakterystyczny  dla
Rosji. Ale wysiłki zmierzające do jego wdrożenia są skierowane
przeciwko  Rosji.  Kiedy  takie  zjawisko  występuje  w  Rosji,
zwykle mówi się, że nie jest ono tak ważne, że to tylko
drobiazg;  mówi  się,  że  nie  należy  go  zauważać.  Ale  jeśli
dopuszczasz  i  zezwalasz  na  jedno  odchylenie  w  strukturze
świata,  wtedy  nie  masz  argumentów,  by  zatrzymać  kolejne
szaleństwo.  Nie  możesz  po  prostu  bawić  się  podstawami  i



biologią;  to  nie  jest  nieszkodliwa  gra,  a  jeśli  na  nią
pozwolisz, stanie się poważnym zagrożeniem.

Jestem bardzo krytyczny wobec rosyjskiej Dumy Państwowej. Ale
w tej sytuacji cieszę się, że ten problem został naświetlony,
zanim stał się krytyczny. A może stać się krytyczny i stanowić
zagrożenie w przyszłości. Jeśli wyłapią to teraz, to do tego
nie dojdzie. Bracia Strugaccy: „jeśli czujesz zapach siarki,
nie myśl o aromatycznych frustracjach, ale szybko zorganizuj
produkcję wody święconej na skalę przemysłową, a kiedy później
okaże się to kompletną bzdurą i wszyscy będą się z ciebie
śmiać, dziękuj Bogu i odetchnij z ulgą”. Jestem przekonany, że
nadszedł  czas,  abyśmy  zaczęli  produkować  wodę  święconą  na
skalę przemysłową.
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